

Årsredovisning

för

MNKL STHLM AB

556957-2810

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Sandgren, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för MNKL STHLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, handel, import och export av glas- och solglasögon.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 har MNKL STHLM AB genomfört flera strategiska initiativ för att stärka sitt varumärke och expandera sin marknadsnärvaro:

Samarbete med digital marknadsföringsbyrå: Ett nytt samarbete med en digital marknadsföringsbyrå har inletts och företaget har investerat i marknadsföring och annonsering för att öka varumärkeskännedomen och omsättningen online.

Anställning av global säljchef: För att leda och utveckla de internationella försäljningsstrategierna har företaget anställt en global säljchef.

Samarbete med ny säljagentur: Företaget har inletts ett samarbete med en ny säljagentur för att öka försäljningen både på befintliga och nya marknader.

Start av dotterbolag i USA: Ett dotterbolag har etablerats i USA för att stärka närvaron på den nordamerikanska marknaden.

Försäljningsframgångar i Japan: Företaget har fått sina fem första butikskunder i Japan och etablerat en pop-up försäljning i landet för att öka sin synlighet och försäljning på den japanska marknaden.

Ekonomisk översikt

Under verksamhetsåret 2023 har bolaget sett en omsättningsminskning, vilket främst beror på avvecklingen av samarbetet med några större återförsäljare. Dessa återförsäljare har under flera år stått för en betydande del av omsättningen. Trots den kortsiktiga omsättningsminskningen har företaget bedömt att det långsiktigt är bättre för varumärket att avsluta dessa samarbeten.

Glädjande nog har onlineförsäljningen ökat med 60% under året, vilket är ett resultat av satsningar på digital marknadsföring och ökad närvaro online.

Avslutande ord

Styrelsen vill framföra sitt tack till alla medarbetare för deras hårda arbete och dedikation under verksamhetsåret. Styrelsen vill även tacka företagets kunder, leverantörer och andra samarbetspartners för det förtroende de har visat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 980	12 280	7 137	6 601
Resultat efter finansiella poster	-1 414	1 848	-45	-25
Soliditet (%)	4	22	39	38
Balansomslutning	4 578	6 717	1 394	1 515

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 875	950 931	1 035 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		950 931	-950 931	0
Årets resultat			-858 770	-858 770
Belopp vid årets utgång	50 000	985 806	-858 770	177 036

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	985 806
årets förlust	-858 770
	127 036
disponeras så att	
Utdelning	0
i ny räkning överföres	127 036
	127 036

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 980 321	12 280 031
Övriga rörelseintäkter		1 400 509	286 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 380 830	12 566 902
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 464 805	-3 372 757
Övriga externa kostnader		-5 194 605	-4 129 948
Personalkostnader	1	-2 724 390	-2 517 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 992	-27 207
Övriga rörelsekostnader		-416 839	-636 758
Summa rörelsekostnader		-12 827 631	-10 684 322
Rörelseresultat		-1 446 801	1 882 580
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		589	13 528
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		38 170	-38 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 728	-9 702
Summa finansiella poster		33 031	-34 344
Resultat efter finansiella poster		-1 413 770	1 848 236
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		555 000	-555 000
Summa bokslutsdispositioner		555 000	-555 000
Resultat före skatt		-858 770	1 293 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-342 305
Årets resultat		-858 770	950 931

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	26 536	20 807
Summa materiella anläggningstillgångar		26 536	20 807
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	97 520	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	732 000	573 830
Summa finansiella anläggningstillgångar		829 520	573 830
Summa anläggningstillgångar		856 056	594 637
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 319 399	4 073 172
Summa varulager		2 319 399	4 073 172
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		269 581	340 394
Övriga fordringar		431 043	553 330
Summa kortfristiga fordringar		700 624	893 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		702 039	1 155 748
Summa kassa och bank		702 039	1 155 748
Summa omsättningstillgångar		3 722 062	6 122 644
SUMMA TILLGÅNGAR		4 578 118	6 717 281

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		985 806	34 875
Årets resultat		-858 770	950 931
Summa fritt eget kapital		127 036	985 806
Summa eget kapital		177 036	1 035 806
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	555 000
Summa obeskattade reserver		0	555 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		732 000	612 000
Summa avsättningar		732 000	612 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		460 496	0
Summa långfristiga skulder		460 496	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 340 134	3 525 080
Skatteskulder		107 865	230 733
Övriga skulder		648 036	675 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 551	82 907
Summa kortfristiga skulder		3 208 586	4 514 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 578 118	6 717 281

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 700	112 700
Inköp	32 721	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 421	112 700
Ingående avskrivningar	-91 893	-64 686
Årets avskrivningar	-26 992	-27 207
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 885	-91 893
Utgående redovisat värde	26 536	20 807

Not 3 Andelar i koncernföretag

Dotterbolag i USA MONKEL EYEWEAR, INC.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	97 520	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 520	0
Utgående redovisat värde	97 520	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Kapitalplacering ställd som säkerhet för pensionsförpliktelse	732 000	573 830
	1 232 000	1 073 830

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget fortsatt sin expansionsstrategi med flera viktiga åtgärder: 1. Start av dotterbolag i Danmark: Företaget har startat ett dotterbolag i Danmark för att stärka sin närvaro på den skandinaviska marknaden. 2. Tillväxt i Japan: Försäljningen i Japan fortsätter att växa med flera nya kunder och ökad försäljning via pop-up butiker. 3. Planerad prisökning: Från och med Q3 2024 planerar företaget att höja priserna på hela kollektionen. Detta är dels ett strategiskt beslut för att stärka positioneringen på olika marknader, dels ett sätt att hantera ökade material- och personalkostnader i produktionen. Hållbarhetsarbete Hållbarhetsfrågor har fortsatt att vara en central del av bolagets verksamhet under hela året. Företaget har fortsatt att integrera hållbarhetsaspekter i affärsbeslut och strävat efter att minska sin miljöpåverkan. Glasögonen tillverkas av biologiskt nedbrytbart acetat, och företaget utvecklar kontinuerligt sitt produktutbud med tidlöshet och en lång produktlivscykel som centrala mål.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Robert Sandgren
Robert Sandgren

2024-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Victor John Cukierman

Victor John Cukierman
Auktoriserad revisor
